
U.R. 334/XLI/2013 
Z.W. 896/III/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r. 
Z.W. 898/III/2014 z dnia 30 stycznia 2014r. 
U.R. 348/XLIII/2014 z dnia 20 lutego 2014r. 

 
 
            

        Zarządzenie nr 920/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 4 marca 2014 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 334/XLI/2013 z dnia 19 

grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2014 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 334/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 920/III/2014 z dnia 4 marca 2014r. 
 

 
 
 

1. Na wniosek CRKF AKWEN dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach dz. 926 
rozdz. 92601 pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 45 708 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów remontu szatni w Owińskach przy ul. Poprzecznej oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Zgodnie z wnioskiem Sołectwa Czerwonak I przenosi się wydatki w kwocie 3 000 zł w 
dz. 801 rozdz. 80110 pomiędzy paragrafami w ramach zadania – zakup pomocy 
dydaktycznych dla Gimnazjum w Czerwonaku. 

3. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wnioskuje o przeniesienie 
kwoty 200 zł pomiędzy paragrafami w dz. 700 rozdz. 70004 z przeznaczeniem na 
zapłatę podatku od nieruchomości budynków komunalnych i socjalnych znajdujących 
się w mieszkaniowym zasobie Gminy Czerwonak. 

 
 
 

 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 920/III/2014 z dnia 4 marca 2014r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2014 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 492 100,00 0,00 5 492 100,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 746 100,00 0,00 1 746 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 716 000,00 - 200,00 715 800,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 200,00 4 900,00 

801     Oświata i wychowanie 28 833 627,00 0,00 28 833 627,00 

  80110   Gimnazja 6 500 120,00 0,00 6 500 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 - 3 000,00 67 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 300,00 3 000,00 41 300,00 

926     Kultura fizyczna 6 644 378,82 0,00 6 644 378,82 

  92601   Obiekty sportowe 6 357 328,82 0,00 6 357 328,82 

    4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 23 100,00 138 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 276 000,00 - 45 708,00 1 230 292,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 22 608,00 102 608,00 

   

Razem: 97 674 992,26 0,00 97 674 992,26 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 920/III/2014 z dnia 4 marca 2014 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 12 800,00 0,00 12 800,00 

  80110   Gimnazja 3 000,00 0,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

      Sołectwo Czerwonak I 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 

      Sołectwo Czerwonak I - SAPO 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

Razem: 327 000,00 0,00 327 000,00 

 

  
 


